Mortuus est pater ejus, et quasi non est mortuus: simile enim reliquit sibi post se. Ibid. xxx, 4. vobis q. 1) aut obsequio et obsequio.

En vita sua vidit, et letatus est in illo: in obitu suo non est contristatus, nec confusus est coram inimicis: reliquit enim defensorem domus contra inimicos, et amicus reddentem gratiam. Ibid. xxx, 5. obsequio et obsequio.

Equus indomitus evadit durus, et filius remissus evadet præceps. Ibid. xxx, 8. obsequio et obsequio.

Curva cervicem ejus in juventute, et tunde latera ejus dum infans est, ne forte induret, et non credat tibi, et erit tibi dolor animæ. Ibid. xxx, 12. obsequio et obsequio.

Doce filium tuum, et operare in illo, ne in turpitudinem illius offendas. Ibid. xxx, 13. obsequio et obsequio.

De patre impio queruntur filii, quantum propter illum sunt in opprobrio (propter malum exemplum et defectum doctrinae). Ibid. xxx, 16. obsequio et obsequio.

Preparate filios ejus occisioni in iniquitate patrum suorum. Isa. xiv, 21. obsequio et obsequio.

Educate illos in disciplina et correptione Domini. Ephes. vi, 4. obsequio et obsequio.

Quis enim filius, quem non corripit pater. Hebr. xii, 7. obsequio et obsequio.

Correccio impiorum est piis, in timorem et cautionem. Vide Iurios. obsequio et obsequio.

TITULUS LXVII. obsequio et obsequio.

CREATOR omnium rerum Deus. — In principio creavit Deus celum et terram. Gen. 1, 4.

(1) Magnífica y sublime teoría acerca de la educación y de la manera con que los hijos ocupan el lugar de sus padres, sustituyéndoles en sus derechos y obligaciones. obsequio et obsequio.

(2) Que no los reprendieron á tiempo y fueron causa de que se hiciesen criminales. obsequio et obsequio.

(3) A vuestros hijos. obsequio et obsequio.

(4) Tres clases de seres creó Dios: espirituales, como los ángeles corporales como el mundo; y espirituales y corporales, como el hombre. obsequio et obsequio.

(5) Ningun filósofo ha podido subir mas allá de esta primera verdad que tan sencillamente asienta el historiador sagrado. «En el principio,» quiere decir que todas las cosas le tienen, y por consiguiente, que la materia no es eterna, sino que el mundo comenzó á ser

Muerto es el padre de él, y como si no fuese muerto: porque dejó en pos de sí un su semejante (1). Eccl. cap. xxx, v. 4. obsequio et obsequio.

En vida suya lo vió, y se alegró en él; en su muerte no se contristó; ni se avergonzó delante de sus enemigos. Porque dejó un defensor de la casa contra los enemigos, y quien fuese agradecido á los amigos. Eccl. cap. xxx, v. 5 y 6.